Έγκριση σύναψης προγραμματικής σύμβασης μεταξύ Περιφέρειας Κρήτης - 
Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνης και του Δήμου Ανωγείων, για την εκτέλεση του 
έργου: «Βελτίωση οδικής ασφάλειας-κυκλοφοριακών συνθηκών οδικού 
δικτύου Δήμου Ανωγείων», συνολικού προϋπολογισμού είκοσι δύο χιλιάδων 
είκοσι οκτώ ευρώ και εξήντα λεπτών (22.028,60) χιλιάδων ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

1006. Έγκριση πρακτικού Επιτροπής Διαγωνισμού και ανάθεση της σύμβασης 
παροχής υπηρεσιών με τίτλο: Έργο: «ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΠΟΥ ΠΡΟΚΛΗΘΗΚΑΝ ΑΠΟ ΦΥΣΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ ΤΟΝ ΜΑΡΤΙΟ 
2022 ΣΤΗΝ Π.Ε.